Verba enunciativa in contractibus probant no. in l. optimā C. de contraben. et comit. sup. quod verum super eo in quo partes possunt sibi libere nocere non al. bar. in l. si forte in ver. vlti. B. l. fact. in ar. ff. de castren. pecul. etc. vñ quo ad ipsos contractentes vt ibi tenet alex. in l. rem alienam de pig. act. quē tamē cō vide in l. si donatione. C. de coll. et s. instrumentū pbat vñ. l. iñ. vt si dicitur in extractu titius mercator etc.

Verba enunciativa futuri euentus non disponunt. l. iñ. §. et his et ibi bar. de le. iñ. et m. l. pater. §. fundum et m. l. pampphilo in prin. de le. iñ.

Verba enunciativa statutorum vel leg. non disponunt. §. §. vba statutorum. vñ. xv.

Verba enunciativa i testis ad piaz cām disponunt cāns fin. fm card. in c. indicante de testa. Barto. in l. iñ. q. vi. principalis in. xxi. colum. §. sacro san. eccle. Sed doc. et Johan. de ana. cō tra in d. c. vbi vide

Verba negatiua enunciativa inducunt reuocationem dōa tions cā mortis gl. in l. vba in verbo nō perstringunt. C. de te. Verba enunciativa instrumenti an pbenit per instrumē tu; bar. in l. sciendū in. ii. col. i. §. sed §. B. facit. ff. de ver. ob. bal. i. auc. si quis in. ii. col. v. iuxta hoc quero. C. de eden. quod non

Verba enunciativa principis disponunt in cle. i. cum gl. i. vbo narramus de proba. no. in l. epla de pac. bald. in p̄clu. fer. xxi. col. in. §. idem dicit q̄ verba. l. i. §. cum vrbem et ibi Barto. in prin. ff. de off. p̄se. vt. c. quod autem. xx. q. i.

10 Verba enunciativa in dēibus disponūt inter. eadēd per se nas bar. i. l. sciendū in. ii. col. i. §. §. hoc facit. ff. de v. ob. et i. l. i. circa mediū. C. de si. instru. et iure bas. fil. l. x. et in l. publica. §. fi. in prin. ff. de po. vbi dicit q̄ in dēibus inducūt pbatōes non obligatōes vt ibi no. et ibi p̄ alex. bal. et idē in l. ex bis in. ii. col. in ver. item ep. po. q̄ verba enunciativa. C. de testa. mili. vbi dicit secus si sūt dē recta ad hono. aum et tenet quod. §. idem Alex. in l. rem alienā de pig. act. et in l. ex hac de dona.

Verba enunciativa ad grauatū directa in testō disponūt l. p̄philo in prin. et ibi bar. de le. iñ. Sed vide bald. in l. iñ. in p̄ma col. C. de sal. cā. adicc. lega. et in l. ex bis in. ii. col. in ver. item sci. rationem vbi assignat rationem. C. de test. mili. et in l. iñ. cū testō in prin. et ibi Bart. de le. iñ.

Verba enunciativa per modū cāe finalis in snia disponūt l. si quis rem. de exc. ep. rei iud. et in pratica papiens de snia diffi nitua. v. relaxandum et plenus per alex. consi. xvi. p̄ma parte et in d. l. ex hac et in l. si soec. §. lūnus post doc. sol. m̄p.